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月見ﾚｯﾄﾞｱｰﾏｰｽﾞ

準優勝

アルバルクキッズ

ﾌﾞﾙｰｽﾀｰｷﾝｸﾞ

Fﾘｰｸﾞ2位

強気①敗者 Pchans

白二ﾋﾞｸﾄﾘｰ

勇気③敗者

Aﾘｰｸﾞ1位 アルバルクキッズ

Gﾘｰｸﾞ1位

松陵ﾔﾝｷｰｽﾞ

栗生ﾌｧｲﾀｰｽﾞ

鳥川ﾗｲｼﾞﾝｸﾞﾌｧﾙｺﾝ

ｼﾞｪｲｿﾝｽﾞDBC

台原ﾚｲｶｰｽﾞ

須賀川ﾌﾞﾙｰｲﾝﾊﾟﾙｽ

館ジャングルー

ｼﾞｪｲｿﾝｽﾞDBC

原小ファイターズ

優勝

Eﾘｰｸﾞ1位 ﾌﾞﾙｰｽﾀｰｷﾝｸﾞ

Eﾘｰｸﾞ2位

勇気①敗者 白二ﾋﾞｸﾄﾘｰ

根気①敗者

Bﾘｰｸﾞ1位

Cﾘｰｸﾞ2位

Dﾘｰｸﾞ1位

Gﾘｰｸﾞ2位

根気②敗者

強気②敗者

Cﾘｰｸﾞ1位

Dﾘｰｸﾞ2位 杉小ｷｬｲｰﾝﾌﾞﾗｻﾞｰｽﾞ

Aﾘｰｸﾞ2位 荒町朝錬ﾌｪﾆｯｸｽA

Bﾘｰｸﾞ3位 Pchans

勇気②敗者 松陵ﾔﾝｷｰｽﾞ

Aﾘｰｸﾞ3位

強気③敗者

栗生ﾌｧｲﾀｰｽﾞ

館ジャングルー

須賀川ｺﾞｼﾞﾗｷｯｽﾞDBC

台原ﾚｲｶｰｽﾞ

Bﾘｰｸﾞ2位

Fﾘｰｸﾞ1位

原小ファイターズ
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本宮ﾄﾞｯｼﾞﾎﾞｰﾙｽﾎﾟｰﾂ少年団

チャレンジ賞

AJ1

BJ2

AJ2

BJ1

A4

チャレンジの部

B4

E3

CJ1

DJ2

CJ2

DJ1

G3

D3

F3

3位決定戦

ジュニアの部

C3

鹿島ドッジファイターズ

本宮ﾄﾞｯｼﾞﾎﾞｰﾙｽﾎﾟｰﾂ少年団

岩沼西ﾌｧｲﾀｰｽﾞ

東仙ﾐﾗｸﾙｷｯｽﾞ

緑ヶ丘ﾄﾞｯｼﾞﾎﾞｰﾙｽﾎﾟｰﾂ少年団

永盛ﾐｭｰﾄｽｷｯｽﾞ

瑠帆一世

鳥川ﾄﾚﾙﾝｼﾞｬｰ

大衡ﾌｧｲﾀｰｽﾞ

岩沼西ﾌｧｲﾀｰｽﾞC

原小ｱｽｶﾑｼﾞｭﾆｱ

鳥川ﾄﾚﾙﾝｼﾞｬｰ

JR優勝
東仙ﾐﾗｸﾙｷｯｽﾞ

ﾌﾞﾙｰｽﾀｰｷﾝｸﾞ騎士

荒町朝錬ﾌｪﾆｯｸｽB

杉小ｷｬｲｰﾝﾌﾞﾗｻﾞｰｽﾞX

杉小ｷｬｲｰﾝﾌﾞﾗｻﾞｰｽﾞ

3位

杉小ｷｬｲｰﾝﾌﾞﾗｻﾞｰｽﾞ

鳥川ﾗｲｼﾞﾝｸﾞﾌｧﾙｺ
ﾝ


